РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой оргапизации Ассоциации

<<союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>

(СРОА (СПС ЮР>)

г. Краснодар к14> июля 2021 г.

Повестка дня заседания:

1. о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов сроА
(СПС ЮР) по отношении ооО (РДК) (инн 2310135160).

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИэ Внести изменения в реестр членOв

срод (СПС ЮР) в отношении ооо (РДК> (инн 2310135160) на основании

внесенного взноса в компенсационный фонл обеспечения договорных обязательств

и предоставить право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный

рa*Ьrr, снос объектов капитаJIьного строительства по договорам строительного

поДряДа'ДогоВораМпоДряДанаосУщестВЛениесносаоЗакJIюЧаеМыМс
использованием коцкурентных способов закJIючения договоров, предельныЙ размер

обязательств по которым не превышает шестьдесят миллионов рублей

(первый уровень ответственности члена саморегулируемой организации),

Голосовалu: (ва)) - 6, кпроmавr, - неm, квозDераtсuлuсы) , неm.

Решенuе асно.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

,,
bQ

и ац,а ц

е"
цСоtsз

ат$оilа}р

dJ

кАя Ф